
Ministero dell'Istruzione e del Merito
I.C. "GIOVANNI XXIII- BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR)- C.F.90059350745
E-mail: BRIC846007@istruzione.it=-BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icqiovannixxiii-bosco.edu.it

Prot. n. vedi segnatura

AI Direttore dei servizi generali ed amministrativi

AI PersonaleATAdell'Istituto

Alle R.S.U

LOROSEDI

OGGETIO: Adozione Piano delle Attività del Personale ATA per l'anno scolastico 2024/2025.

ILDIRIGENTESCOLASTICO

VISTO il CCNLscuola 29/11/2007;

VISTO il CCNL7/12/2005 con particolare riferimento all'art.7;

VISTA la sequenzacontrattuale prevista dall'art.62 del CCNL29/11/2007 e del 25/07/2008;

VISTA la sequenza contrattuale del 25/07/2008 e il C.C.N.L. del Comparti Istruzione e Ricerca del
19/04/2018;

VISTO il CCNL2019 /21;

VISTO il DPR8/3/1999 n.275 recante norme in materia dell'autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'art. 21, della Legge15/03/97 n. 59;

VISTO il PTOFdel triennio 2023- 2025;

ESAMINATO il Piano delle Attività del Personale ATA, prot. 1450 del 28/10/2024, redatto dal D.S.G.A.ai
sensidell'art.53 punto 1 del precitato CCNLe verificata ne la congruenza rispetto al predetto documento;

Consultato il personale Ata in data 2409 2024 e acquisite successivamenteproposte scritte dal personale
amm.vo;

DECRETA

l'adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A.Il Piano è allegato al
presente prowedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. L'esecuzione del piano e
l'adozione dei necessariatti organizzativi è affidata al D.S.G.A.

Per effetto e conseguenzadella presente adozione il D.S.G.Aè autorizzato ad emettere i prowedimenti di
suadiretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale.

-------------- - -- . - - ..

C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0001480/2024 del 29/10/2024


